Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(тридцать седьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» января 2016 года                                                                     № 169

О плане работы городского Совета депутатов Мирного

Городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

Утвердить план работы городского Совета депутатов Мирного на

февраль 2016 года (прилагается).

Глава Мирного                                                  Ю.Б. Сергеев

УТВЕРЖДЕН

решением городского Совета

депутатов Мирного

                                                                           от «28» января 2016 года № 169

План работы городского Совета депутатов Мирного

на февраль 2016 года

Организационная работа городского Совета Дата Ответственный

I Сессии

38 сессия городского Совета
25.02.2016 Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

II Депутатские слушания

5. Информация о работе городского Совета депутатов между

сессиями

25.02.2016 Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

6. Информация о работе постоянных депутатских комиссий 25.02.2016 Председатели

комиссий

7. Проект решения «Об установлении порядка определения

платы по соглашению об установлении сервитута в

отношении земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Мирный»

Внесен

20.01.2016

Рассмотрение

25.02.2016

Начальник отдела по

управлению

муниципальным

имуществом МУ

«КУМС и ЗР

администрации

Мирного»

8. Л.И. Абдрахманов

9. Проект решения «О внесении изменений в Проект

контракта муниципального образования «Мирный»

Архангельской области и главы администрации Мирного,

утвержденный решением городского Совета депутатов

Мирного от 26 сентября 2013 года № 8»

10. Внесение до

11. 08.02.2016

12. Начальник

организационно-

правового отдела

аппарата городского

Совета депутатов

13. В.А. Сырова

14. Проект решения «О согласовании решения администрации

Мирного об отчуждении муниципального имущества,

закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП

«ЖЭУ»

15.

Внесение до

15.02.2016

16. Начальник отдела по

управлению

муниципальным

имуществом МУ

«КУМС и ЗР

администрации

Мирного»

17. Л.И. Абдрахманов

18. Проект решения «Об утверждении Положения о порядке

установления тарифов на услуги (работы) муниципальных

предприятий и учреждений»

19. Внесение до

15.02.2016

20. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

21. А.П. Гребенников

22. Проект решения «О внесении изменений в

Квалификационные требования для замещения

муниципальной службы в органах местного

23. Внесение до

15.02.2016

24. Начальник отдела

кадров и

муниципальной

самоуправления муниципального образования «Мирный»,

утвержденные решением городского Совета депутатов

Мирного от 07 февраля 2013 года № 343»

службы

администрации

Мирного

25. А.И. Чистяков

26. Проект решения «Об утверждении структуры

администрации Мирного»

27. Внесение до

28. 19.02.2016

29. Начальник отдела

кадров и

муниципальной

службы

администрации

Мирного

30. А.И. Чистяков

31. Проект решения «О внесении изменений в решение

городского Совета депутатов Мирного от 25 декабря 2015

года № 159 «О бюджете муниципального образования

«Мирный» на 2016 год»

Внесение до
25.02.2016

32. Начальник ФЭУ

администрации

Мирного

33. А.П. Гребенников

34. Проект решения «О плане работы городского Совета на

март 2016 года»

Внесение до

25.02.2016

35. Секретарь

городского Совета

36. Е.Н. Веретельникова

37. Заслушивание информации о деятельности МУП

«Мирнинская ЖКК» за 2015 год и планах на 2016 год

25.02.2016 38. Директор

39. МУП «МЖКК»

40. А.П. Хмелев

III. Работа постоянных депутатских комиссий и рабочих групп

41. Заседания постоянных депутатских комиссий 04,11,18,25.02.

2016

Председатели

комиссий

IV. Работа с избирателями

Работа общественной приѐмной городского Совета

депутатов Мирного (по отдельному плану)

04,11,18,25.02.

2016

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Плану работы городского

Совета депутатов Мирного

на февраль 2016 года

ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ

ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

на февраль 2016 г.

Место работы: зал заседаний городского Совета: ул. Ленина, д. 33, к. 401

Распорядок работы: каждый четверг с 19 до 20 час.

Дата Депутаты

04.02.2016 Бугор

Виктор

Иванович

Головчинский

Владимир

Орестович

Бурчак

Ольга

Владимировна

11.02.2016 Голощапов

Сергей

Васильевич

Ищук

Леонид

Петрович

Горячева

Оксана

Ивановна

18.02.2016 Делун

Виктор

Андреевич

Скалова

Валентина

Прокопьевна

Ямпольский

Юрий

Григорьевич

25.02.2016 Бишерс

Гинт

Улдисович

Федоренко

Светлана

Васильевна

Киябеков

Сергей

Кимович